
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж транспорту та комп’ютерних технологій 
Національного університету «Чернігівська політехніка»

Н А К А З

/ /  ГЛ/іІиЛ 2(ЩГ Чернігів
«...

Про підсумки рейтингового оцінювання ; 
діяльності педагогічних працівників коледжу 
у 2024-2025 н. р. '

№

Відповідно до наказу директора від 05.09.2024р. № 49/од «Про створення 
рейтингової комісії», Положення про рейтингове оцінювання діяльності 
педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий 
коледж транспорту та комп’ютерних технологій Національного університету 
«Чернігівська політехніка» 11.06.2025р. було проведено засідання рейтингової 
комісії, на якому розглянуті матеріали рейтингового оцінювання діяльності 
педагогічних працівників коледжу. Згідно з рішенням комісії 
НАКАЗУЮ:

1 Затвердити результати рейтингового оцінювання діяльності.

Додаток: Рейтингові бали педагогічних працівників у 2024-2025 н. р.

2 Завідувачу навчально-методичного кабінету КУЗЬОМЦІ Зінаїді до 
30.06.2025р.:

2.1 Підготувати матеріали рейтингових показників для оприлюднення на 
засіданні Педагогічної ради.

2.2 Внести зміни до Положення про рейтингову систему оцінювання 
діяльності педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Фаховий коледж транспорту та комп’ютерних технологій Національного 
університету «Чернігівська політехніка» для затвердження на засіданні 
Педагогічної ради.

З Заступнику директора з навчальної роботи РЕВКО Ларисі врахувати 
показники рейтингу педагогічних працівників при підготовці рекомендацій для



2

переукладання контрактів на новий термін, розподілі педагогічного 
навантаження у 2025-2026 н. р., проведенні атестації у 2026 році

4 Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Проект наказу вносить:
Завідувач навчально-методичного 
кабінету

Віктор РАДЧЕНКО
л V 2026 по іч

■ і К '  О  К ' .

Зінаїда КУЗЬОМКА

Погоджено:
Заступник директора 
з навчальної роботи

Заступник директора 
з навчально-виробничої 
роботи

Заступник директора /у
з виховної роботи Марина ЛІСОВА

Помічник директора 
з кадрової роботи Ольга МИРОНЕНКО

,ї



Додаток
до наказу від « Н  » С { 2025р. №

Рейтингові бали педагогічних працівників у 2024-2025 н. р.

№
п/п

ПІП Бали

1 ПОЦЕЛУЙКО Ірина 1123
2 ЮЩЕНКО Валентина 870
3 ШОХ Вікторія 739
4 КУХАРЕНКО Ганна 661
5 МАРІНЕЦЬ Ірина 533
6 ПОПРУЖНА Олена ' мсдпгопчпч' ; Г 512
7 ІВАШЕНЦЕВА Євгенія 491
8 ЄМЕЦЬ Петро 478
9 КОВАЛЬОВА Тетяна 456'
10 ВОРОЖБИТ Надія 451
11 ПІЩОЛКА Ірина 450
12 НИКОЛАЙЧУК Максим 431
13 ДАНИЛОВА Марина 367
14 ПОДГОРНОВА Тетяна 330
15 ІВАНОВ Володимир 290
16 ЗУЙКОВА Олена 284
17 НЕХАЙ Валентин 274
18 ОДИНЕЦЬ Юлія 264
19 РАЄМСЬКА Олександра 253
20 ТРУСЕВИЧ Олена 251
21 КРАВЧЕНКО Сергій 250
22 ШУМСЬКА Лілія 247
23 АВРАМЕНКО Владислав 228
24 ГАВРИЛЕНКО Максим 225
25 БОГДАН Анатолій 214
26 КОСТЮЧЕНКО Анастасія 205
27 СУХИЦЬКИЙ Юрій 200
28 ІВАНОВА Надія 180
29 МАКСИМКОВА Наталія 170
зо ГУЗ Юлія 165
31 КИРІЄНКО Данііл 164
32 ЦИБУЛЯ Кирило 145

Завідувач навчально-методичного кабінету Зінаїда КУЗЬОМКА


